АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2023 №1019
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта капитального строительства: «Газификация д. Малые Плотики Воловского района Тульской области»
В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса РФ, постановлением правительства Тульской области от 26.05.2022 № 346 «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 2022 году», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории объекта капитального строительства: «Газификация д. Малые Плотики Воловского района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.06.2022 № 502 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта капитального строительства: «Газификация д. Малые Плотики Воловского района Тульской области».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования Воловский район
	С.Ю.Пиший